Директору МУП «Абзелилспецкомобслуживание»

И.Х. Калдаманову
от ______________________________

Заявление
на заключение договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод
(для индивидуальных предпринимателей)

Прошу с «___»_______20 __г. заключить договор на __________________________________по объекту (адрес, наименование)____________________________________________________________________________________
адрес (прописка/прожив.)___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
С указанной даты обязуемся оплачивать водоснабжение – водоотведение (нужное подчеркнуть) в течение трех дней от даты получения счета. Обязуемся предоставить все необходимые документы и оформить договор в установленном порядке в течение тридцати дней от даты составления настоящего письма, до этого срока просим объект от водоснабжения не отключать.
Кроме того, прошу Вас оформить акт разграничения эксплуатационной ответственности сетей водопровода и канализации.

      Уведомлены об отключении объекта от водоснабжения в случае не заключения договора в течение тридцати дней от даты составления настоящего письма и (или) не внесения оплаты за водоснабжение-водоотведение.

РЕКВИЗИТЫ:
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Адрес места жительства

	3.
	Почтовый адрес

	4.
	Телефон, факс

	5.
	Адрес электронной почты

	6.
	ИНН

	7.
	Расчетный счет

	8.
	Полное наименование банка/филиала/отделения

	9.
	Корреспондирующий счет банка в ЦБ РФ

	10.
	БИК

	11.
	Лицо, ответственное за содержание узла учета, сохранность его оборудования, целость пломб на средствах измерения и задвижке на обводной линии (Ф.И.О., должность, телефон)

	12.
	Расчеты по договору:

Приложения:

_________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Подписанием настоящего заявления даю свое согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в целях заключения и исполнения договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод.
Индивидуальный предприниматель

Ф.И.О.                                                                         ________________________________________
          (подпись)
дата___________

Директору МУП «Абзелилспецкомобслуживание»

И.Х. Калдаманову
от ______________________________

Заявление

на заключение договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод
(для юридических лиц)

Прошу с «___»_______20 __г. заключить договор на __________________________________по объекту (адрес, наименование)_____________________________________________________________________________________
С указанной даты обязуемся оплачивать водоснабжение – водоотведение (нужное подчеркнуть в течение трех дней от даты получения счета. Обязуемся предоставить все необходимые документы и оформить договор в установленном порядке в течение тридцати дней от даты составления настоящего письма, до этого срока просим объект от водоснабжения не отключать.
Кроме того, прошу Вас оформить акт разграничения эксплуатационной ответственности сетей водопровода и канализации.

      Уведомлены об отключении объекта от водоснабжения в случае не заключения договора в течение тридцати дней от даты составления настоящего письма и (или) не внесения оплаты за водоснабжение-водоотведение.

РЕКВИЗИТЫ:
	1.
	Наименование юр.лица

	2.
	юридический адрес

	3.
	Почтовый адрес

	4.
	Телефон, факс

	5.
	Адрес электронной почты

	6.
	ИНН/КПП

	7.
	Расчетный счет

	8.
	Полное наименование банка/филиала/отделения

	9.
	Корреспондирующий счет банка в ЦБ РФ

	10.
	БИК

	11.
	Лицо, ответственное за содержание узла учета, сохранность его оборудования, целость пломб на средствах измерения и задвижке на обводной линии (Ф.И.О., должность, телефон)

	12.
	Расчеты по договору:

	13.
	Ф.И.О директора

Приложения:
_________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписанием настоящего заявления даю свое согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в целях заключения и исполнения договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод.
Директор

Ф.И.О.                                                                         ________________________________________

                                                                                     (подпись)
дата___________

Представитель   ____________________________________________________

должность: ____________________

телефон:______________________
Директору МУП «Абзелилспецкомобслуживание»

И.Х. Калдаманову

от ______________________________

Заявление

на заключение договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод
(для физических лиц)

Прошу с «___»_______20 __г. заключить договор на __________________________________по объекту (адрес, наименование)____________________________________________________________________________________
адрес (прописка/прожив.)___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________
С указанной даты обязуемся оплачивать водоснабжение – водоотведение (нужное подчеркнуть в течение трех дней от даты получения счета. Обязуемся предоставить все необходимые документы и оформить договор в установленном порядке в течение тридцати дней от даты составления настоящего письма, до этого срока просим объект от водоснабжения не отключать.
Кроме того, прошу Вас оформить акт разграничения эксплуатационной ответственности сетей водопровода и канализации.

      Уведомлены об отключении объекта от водоснабжения в случае не заключения договора в течение тридцати дней от даты составления настоящего письма и (или) не внесения оплаты за водоснабжение-водоотведение.

РЕКВИЗИТЫ:
	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Адрес места жительства

	3.
	Почтовый адрес

	4.
	Телефон, факс

	5.
	Адрес электронной почты

	6.
	ИНН

	7.
	Лицо, ответственное за содержание узла учета, сохранность его оборудования, целость пломб на средствах измерения и задвижке на обводной линии (Ф.И.О., должность, телефон)

	8.
	Расчеты по договору:

Приложения:

1) копия паспорта + прописка;

2) копия ИНН;

4) копии правоустанавливающих документов на объект (ы) – свидетельства о собственности, договоры аренды
Подписанием настоящего заявления даю свое согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в целях заключения и исполнения договора на отпуск питьевой воды и прием сточных вод.

Ф.И.О.                                                                         ________________________________________

                                                                                     (подпись)
дата___________